
Uchwała Nr 4/2019 

Rady Dyscypliny Naukowej Informatyka na Wydziale Matematyki i Informatyki 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

podjęta dnia 12 listopada 2019 r.  

 

w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego 

 

 

Na podstawie art. 201 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018r., poz. 1668 z późn. zm.) Rada Dyscypliny Naukowej 

Informatyka na Wydziale Matematyki i Informatyki uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Na promotora wyznacza się prof. dr hab. Krzysztofa Lorysia w 

postępowaniu o nadanie stopnia doktora w dyscyplinie informatyka panu Bartłomiejowi 

Dudkowi. 

 

 § 2. Na promotora pomocniczego wyznacza się dr Pawła Gawrychowskiego w 

postępowaniu o nadanie stopnia doktora w dyscyplinie informatyka panu Bartłomiejowi 

Dudkowi. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny   

        Naukowej Informatyka 

 

         

                                                                           prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski 


